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CINEMA

Date

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2014

2014

2014

2013

2012

2012

2011

2011

2011

2011

2009

2007

2002

Tire

REMISE DE PEINE

120 BATTEMENTS PAR MINUTE

LA FILLE INCONNUE

ORPHELINE

DIE BLUMEN VON GESTERN

LES OGRES

LES COMBATTANTS

L'HOMME QUE L'ON AIMAIT TROP

SPIRITISMES (CM)

SUZANNE

ALYAH

TROIS MONDES

APRES LE SUD

LES ENFANTS DE LA NUIT (CM)

L'APOLLONIDE

ENVILLE

ADIEU MOLITOR (CM)

NAISSANCE DES PIEUVRES

LES DIABLES

TELEVISION

Role

Yvonne

Sophie

Role principal

Renée

Role principal

La gamine

Role principal

Agnes Le Roux - Role principal

Role principal

Maria

Jeanne

Marion

Role principal

Léa - Role principal

Isabelle

Floriane - Role principal

Chioé - Role principal

Partenaires et Prix

Avec Pio Marmai

Avec Nahuel Perez Biscayart

Compétiton officelle Festival de Cannes 2016

Avec Adéle Exarchopoulos, Nicolas Duvauchelle, Jalil Lespert, Gemma Arterton - Bayard dior du meilleur fim & Namur, Bayard d'or de la ¢ pour du casting féminin

Avec Lars Eidinger

Avec Marc Barbé - Swann d'Or du Meilleur Film au Festival de Cabourg 2016

Avec Kevin Azais - César 2015 de la meilleure actrice / Meileure actrice, Lumiéres de la presse étrangere 2015 / Prix Romy Schneider 2014 / Quinzaine des réalisateurs Festival Cannes 2014 / Prix Louis Delluc 2014

Avec Catherine Deneuve et Guillaume Canet - Nommé Meilleure actrice, Lumieres de la presse étrangére 2015 / Sélection Officielle Festival Cannes 2014 Hors Compétition

Avec Sara Forestier - César de la Meilleure Actrice dans un Second Role / Film d'ouverture de la Semaine de la critique Cannes 2013

Avec Pio Marmai - Quinzaine des réalisateurs Festival Cannes 2012

Avec Raphagl Personnaz, Clotiide Hesme - Selection officielle Un certain regard Cannes 2012

Quinzaine des réalisateurs Festival de Cannes 2011/ Sélection France aux Shooting Stars 2012

Léopard d'Argent du Festival de Locamo

Avec Halsia Herzi, Céline Sallette, Jasmine Trinca - Sélection offcielle Festival Cannes 2011/ Prix Lumire du meilleure espoir féminin / Nominée pour le Meilleur Espoir Féminin aux Césars 2012

Quinzaine des Reéalisateurs Festival Cannes 2011

Sélection officielle Festival Cannes 2008 Un certain regard / Prix Louis Deluc du Meilleur Premier Film / Nomination aux César « Meilleur Espoir Féminin »

Prix dinterprétation Cannes Junior 2002

Realisateur

Pierre Salvadori

Robin Campilo

Luc et Jean-PierreDardenne

Amaud des Pallieres

Chris Kraus

Léa Fehner

Thomas Cailley

André Téching

Guy Maddin

Katell Quillévérs

Elie Wajeman

Catherine Corsini

Jean Jacques Jauffret

Caroline Deruas

Bertrand Bonello

Valérie Mrejen

Christophe Regin

Céline Sciamma

Christophe Ruggia

Date
2011
2009

Titre

PIERRE GOLDMAN
DECHAINEES

THEATRE

Roéle

rble principal  Prix d'interprétation féminine Festival du Film de Genéve

Réalisateur

Christophe

Blanc

Raymond Vouillamoz

Date

Titre

Role Mise en scéne Théatre
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2016

2016

2013 - 2015

2013

2012

L'ABATTAGE RITUEL DE GORGE MASTROMAS

OLD TIMES

TRILOGIE MAYENBURG

TROIS HOMMES VERTS

LA MOUETTE

Avec Marianne Denicourt et Emmanuel Salinger

Macha

Maia Sandoz

Benoit Giros

Maia Sandoz

Valérie Mréjen

Arthur Nauzyciel

CDN d'Orléans, Théatre-Studio d'Alfortville

Théatre de I'Atelier

Théatre de Rungis, Théatre des Quartiers d'lvry, Théatre Paris-Villette, Théatre de la Générale

Théatre de Gennevilliers

Cour d'honneur Festival D'Avignon / Tournée 2012/2013/2014
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